matorias. Manu noflra fubfaiptas dc

Magno Sigillo noitro figillatas
,

JiSio

Ref>i Fratri noftrja ejulvc Commiflario

ad hoc fufhcicntcr audorixato Tradendi

5c Liberandi, atque alias ab Eiodem ejuf-

ve Commiffario confimiles Literas, di-A.D. isi j

ftre Pacis Si Amiciiiae Confirmatorias,

pro Parte fua. Petendi, Requirendi, &
Recipiendi,

Cseteraque omnia Si finguh Gerendi
& Exercendi qu* iq Praimiflis aut cir-

ca ca neceflaria fuerint fcu quomodoli-
bet oportuna, 6c quz Nos faceremus 3c

iacere pollemus fi perfonalitcr inrerelte-

mus, etiam fi talia forent qu% Manda-
tum magis exigant fpeciale quim Pr£-
fentibus cft exprefium ;

Promittentes, bona Fide <5c in Verbo
Regio , Nos Ratum

,
Gntum

, 6c Fir-

mum habituros totumde quicquid didus

nofter Orator, Commifiarius, & Ani-

bafiiator Nomine noitro in Prxmifiis

fecerit.

In cujus &c.

Teftc Rege apud Wtjhtfnajieritim

xviii. Die Aprilis.

Per ipfum Regem.

Pro Receptione Scriptorum Obligatoriorum.

A.D.I5I5.

mi. m. 8 .

R‘
E X* omnibus , ad quos 6cc. Sa*

lutem.

Sciatis quod Nos,

« Dc Fidelitate, Indujlria, & provida

Circunifpcdione Reverendi in Chrilto

Patris hUchetei Weji im Epifccpum Elie»-

fem EleUi Confiliarii noftri quampluri-

mum contidciucs,

Ipfum noftrum verum 6c indubita-

tum Commifiarium, Ambafliatorcni, O-
ratorem. Procuratorem, Deputatum, ac

Nuncium fpcciaicm f acimus, Conftitui-

rous, dc Ordinamus per Pr.xfcntcs,

Dantes dc Concedentes Eidem plenam,

Tenore Prxfeniiuin, Potcltatem dC Au-
doritatem ac Mandatum generale, pro

Nobis dc Nomine noitro, ab Jllultrifii-

mo Principe Frend/ce Frarte Confmde-

rnto dc Confanguineo nodrerFrancorum

Rege Chriftianiliioio ,
ut idem Rex co-

ram aliquo judice Ordinario pro Tribu-

nali Sedente, ac Duobus*Notariis Pub-

licis in Adorum Scribas per eundem ju-
dicem adumptis, dc Teltibus ad hoc fpc-

d^litef vocatis dc ieratis , compareat,

atque eidem Judici, ejus juriididionein

prorogando, ^l^nte ^ fubmittat, nec-

non coram eodem Judice fic pro Tribu-

nali Sedente confiteatur dc requirat, jux-

ta dc fecundiiiB vim formatn Si etlcdum
Arikuli defuper confedi, & in quodam
'1'radatu de Data ^i»ti Diei Menjit A-

prilir nliimi prdteriii pieniiis fpccidcati

& contenti. Petendi dc Requirendi, AD. 1515 .

Atque cifdcni Comparitioni, Submif-

fioni, Confenioni,dcRequifuioni, fic ut

prxfcrtur laciendis
,

perfonalitcr Intc-

reifendi,

Atque InRrumentum Publicum de 8c

fuper eifdcm omnibus & fingulis, M
debita dC fufticienti Forma fadum, nec-